PORTO BAG

N.° do artigo MO9817

Other available stock

ce

PORTO BAG - M09817-13

Bolsa de cosmética em algoddo com detalhe de corti¢a na
parte inferior. 220 gr/m2. A corti¢a € um material natural,
devido a sua natureza estrutural e porosidade da superficie,
o resultado final da impress&o por item pode ter desvios.

Dimensdes
Dimensions:
Width:
Length:
Height:
Volume:
Gross Weight:
Net Weight:

Embalagem

Carton Height:
Carton Width:

Carton Length:
Carton Volume:
Carton Gross Weight:
Carton Quantity:

Individual packaging after printing:

Geral

Tipo de certificado:
Commodity Code:
Country of Origin:
Factory audit:

EAN:

PMS Colour:

24X5X17CM
5cm

24 cm

17 cm
0.322 cdm3
0.047 kg
0.044 kg

0.26 m
0.45m
0.5m
0.059 m3
9.92 kg
200 pieces
No Polybag

Algodéo

4202 9291

CN

amfori BSCI
8719941045934
BEIGE

X
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